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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

w Zaganiu
Szprotawska 458
68-100 Zagan

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.

Adresat:

Wojewddzka Stacja Sanitarno-

Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp

Numer identyfikacyjny REGON:
977952542
L. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Ftykieta Warto§é
1
1.1 {Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiofogiczna w Zaganiu
1.2 | Siedziba jednostki ZAGAN
1.3 | Adres jednostki Szprotawska 45a 68-100 Zagan
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnoéei jednostki OCHRONA ZDROWIA PUBLICZNEGO

Okres sprawozdawezy

Roczny-2023

Agregat? (Tak / Nig)

Nig

Omdéwienie przyjetych zasad

(polityli) rachunkowogci

- |PRZYJETE ZASADY POLITYKI RACHUN_KOWOﬁC] ZGODNE Z
ZARZADZENIEM DYREKTORA PSSE W ZAGANIUNR 7 Z

16.12.2020R.
4.1 Metoda amortyzacji
Kod| Metoda amortyzacji . Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa. ROCZNA KWOTA AMORTYZACII
4.2 Metody wyceny aktywiéw i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia (W PRZYPADKU ZAKUPU
5 |wyceniane wg wartosel NIEODPLATNE OTRZYMANIE
okreslonej w decyzji
wiadciwego organu
9 |zakupione materialy W PRZYPADKU ZAKUPU
odnoszone sa bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu
5. Inne informacje
Kad Informacja Dodatkowy opis

IL. Dodatkowe informacje i objasnicnia

1.1 Szezegbélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowyceh srodlkdw trwalych oraz wartofcei niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegol Warto§é Alktualizacja Nabycia Przemiesz czenia I[one Ogolem
nienie poczatkowa wewngtrzne zwigkszenia
(brutte) stan na (3+d+5+6)
poczgiek roku
obrotowego
(2) &) # (5) (®) ]
1 |Wartosei 66 491,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |&rodki trwate 713473,14 0,00 148 678,91 0,00 0,00 148 678,91
1.1 |Grunty 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
stanowiace
wiasnoéé
Jjedoostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wicczyste
innym
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podmiotom
Budynki,
lokale {
obiekty
inZynierit
ladowej i
wodnej

1.2 132 742,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 |Urzadzenia 63 081,91 0,00 21 898,00 0,00 0,00 21 898,00

techniczne i
mMaszyny
Srodki .
transportu

14 70 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5 |Inne Srodki 429 684,28 0,00 0,00 126 780,91

1267780,91
trwale .

Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

placéwek

1.1 Szezegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych érodlkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)
Rodzaj Ogélem

Zmniejszenia

2z7

Lp.

Wyszezegdl
nienic

Aktualizacja

Rozehdd (ap.
likwidacja,
sprzedai)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogilem
zmniejszenia

Wartosé
poczatlowa

(849-+10+11)

{brutio) stan na

koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

@

(19)

(11

(12)

(13

Wartosei
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 491,14

Srodki trwate

0,00

103 439,82

0,00

0,00

103 439,82

758 712,23

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 700,00

Grunty
stanowiace
wlasnoéé
Jjednostki
samotzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
Iadowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 742,95

1.3

Urzadzenia
techniczne {
maszyny

0,00

31 078,86

0,00

31 078,86

53 901,05

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

70 264,00|

1.5

Inng §rodki

trwale

0,00

72 360,96

0,00

72 360,96

484 164,23

Srodki trwate
placdwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegblowy zakres zmian warto§ci grup rodzajowych érodkéw trwalych oraz warto$ei niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie:

Stan/rok

Warto$¢ netto

Lp.

Wyszezegdl
nienie

Stan
umorzenia
na poczatek

roku

Altualizacja

Amortyzaeja
za rok

Inne
zwigkszenia

Inne
zmniejszenia

Stan
umerzenia
na koniec

roku

Stan na
poczatek roku
obrotowego
(2-14)

Stan na koniec
roku
obrotowego
{13-19)
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obrotowego
(14+15+16
+17-18)

(14)

(15) (16)

a7

as) (19)

20

@1

Wartoéci
niematerialne
i prawne

56 117,68

0,00 3661,22

0,00

0,00 39778,90

10 373,46

6712,24

Srodki trwate

649 300,56

126 780,91 11 609,91

0,00

103 439,82| 684 251,56

64 172,58

74 460,67

Grunty

0,00

0,00 0,00

0,00

3,00 0,00

17 700,00

17°700,00

Grunty
stanowigce
wiasnoéé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

4,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

12

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

103 126,90

0,00 3 290,68

0,00

0,00 106 417,58

29 616,05

26 325,37

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

57081,91

0,00 376643

0,00

31 078,86 20 769,48

6 000,00

24 131,57

1.4

Srodki
transporfu

3940747

0,00

4 552,80

0,00

0,00 63 960,27

10 836,53

6303,73

1.5

Inne rodki
trwate

429 684,28

126 780,91 0,00

0,00

72 360,96 " 484 104,23

0,00

0,00

1.2, Aktualna warto$¢ rynkowa $rodlcow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |WartoS¢ netto (Stan| Wartosé rynkowa Dodatliowe informacje
na konice roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury | 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inZynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzagdzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Iune érodli trwate 0,00 0,00
1.5. 1w tym dobra kultury 0,00 0,00

L.3. Diugoterminowe aktywa

Lp. | Diugoterminowe | Kwota dokonanych w trakeie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujgeych wartosé
dlugoeterminowych aktywiw
trwalych
niefinansowe 0,00].
2 |finansowe 0,00].
(1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota

Dodatkowe informacje
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Warto§¢ grantéw

uzytkowanych wicczyscie

0,00|.
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1.5. Srodki trwale uzywane na podstawic umaw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytuln umdw leasingu

Lp. | Wyszezegblnienic} Wartosé nieamortyzowanych lub nienmarzanych Dodatkowe informacje
przez jednosthe Srodléw trwalych, uiywanych
na podstawie umdéw najmu, dzierzawy i innych

umiw, w tym z tytuln numow leasingu
I |Grunty 0,00{.
2 |Budynki, lokale i 0,00(.
obickty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00/
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00].
5 |Inne §rodki trwate 0,00].

1.6. Papicry wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto§é Dodatkowe informacje

warto$eiowe papicréw posiadanych

warto§ciowych papicrow
wartofciowych

1 |Akgje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00

warto§ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartoéé naleimoéei, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwighszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznos$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyezek zagrozonych)

Lp. Nalezno$el Stan na poezgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
rolu obrotowego ' obrotowego

1 |Naleznofci krdtkoterminowe 81 688,00 989,82 0,00 8 597,65 74 080,17

2 |Maleznosci diugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 81 688,00 989,82 0,00 8 597,65 74 080,17

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na peczatek roku obrotowego, zwickszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

kohcowym
Lp. | Rezerwy ‘Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec voku  Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego ' obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania :
sadowe .
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|.
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9, Zobowiazania dlugoterminowe o pozestalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajjeym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

operacyjny), a wedlug przepisow

o rachunkowodci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. QOkres splaty Kwata Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 rokudo 3 lat 0,00},
powyzej 3 do 5 lat 0,00/,
¢ |powyze 5 lat 0,00;.
Eaczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatlkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego (0,00

|1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majgtku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpicczei)
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Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenin trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaugcja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka , 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym ' 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia 3
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00/ - 0,00 0,00 |
lub ubezpieczeniowa ‘
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laezna kwota zobowigzah warunkewych, w tym réwnie udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, talare welislowyceh,

niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakieru i formy tych zabezpieczei

Lp. Rodzaj Opis charakteru zohowiazania warnnkowego, w tym czy zabezpicezone na majatku Kwota
zobowigzania Jjednostki
warunkowego
1 [Nieuznane . 0,00
rogzezenia i
wierzycieli i
2 |Udzielone gwarancje |. ‘ 0,00
i poreczenia
3 |Inne . 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji ceynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
koszidw stanowigeyeh réznice migdzy wartodcig otrzymanych finansowych skiadnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK ! Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.| - Rozliczenia Informacje dodatlowe Kwota
migdzyokresowe

13.2 |Czynne RMK - Tnre 0,00

13.3 | Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowiaca
réinicg migdzy wartodcia .
otrzymanych finansowych :
skladnikow akiywéw a ;
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4 | Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztdw ’ '

13.5 [Rozliczenia ) 0,00
migdzyokresowe
przychoddw -
rownowarto§é
otrzymanych [ub
naleznych dochodbw
budéetowych dotyczacych
przysztych [at obrotowych,
w tym z tytulu umow
diugoterminowych

13.6 [Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe '
przychoddw - inne

1.14. Lyczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i por¢ezed niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwaota Dodatkowe informacje

i
i
i
i
|
i
|
i
]
i
;
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I |Eaczna kwota 0,00(.
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
potgczei
niewykazanych w
bilansie
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1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pienigznych na $wiadezenia pracownicze

Lp. | Wyszezegdl nienie Kwota Dedatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 22 050,00| ODPRAWA EMERYTALNA
i rentowe
2 |Nagrody 77 508,33 NAGRODA JUBILEUSZOWA
jubileuszowe
3 |Inne 8 369,44| EKWIWALENT ZA ODZIEZ (7884,18z1) WODA DLA PRACOWNIKOW (145,26zf)

REFUNDACTA OKULAROW (340z1)

4 |Kwota razem 107 927,77

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje

2

2.1. Wysoko$¢ odpiséw akinalizujgcych wartoSé zapasow .

Lp. Wyszcezegblnicnie Kwota
1 [Materiaty 0,00
2 |Pétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

trwalych w budowic w roku obrotowym

2.2, Koszt wytworzenia §redkéw trwalych w budowie, w tym odsctld oraz réinice kursowe, kibre powickszyty koszt wytworzenia §rodkéw

Lp. Wyszezegolnienie Kwota
Koszt wytworzenia §rodkéw trwatych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réZnice kursowe 0,00
2.3, Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartofci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszezegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosei
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej 0,00
wartodci
4 |Koszty - ktére wystapity 0,00
incydentalnie

wykazywanych w sprawozdaniu z wykenania planu dochodéw budzetowych

2.4, Naleinoéei z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansdw publicznych

PRODUKCYINEJ

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznodei z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiagciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje .
L. WyszezegéInienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje PSSE W ZAGANIU NIE PROWADZI DZIALALNOSCI 0,00

wynik finansowy jednostki

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéh wplynaé na oceng sytuacji majathowej i finansowej oraz

Lp. Inne Informacje Opis
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3 |Inne Informacje nie wymienione powyzsj, jezeli moglyby w istotny  |PSSE w Zaganiu korzystato z projektu unijnego nr.POIS,

$posohb wplynad na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz 11.03.00-00-0192/22 oraz POWER Nr POWR.,07.01.00-00-0008/22
wynik finansowy jednostki na taczng kwoie 154321,85 zt
Cléwny Ksiegowy ' Kierownik Jednostki
Jadwiga Malinowska . Jacek Stepien
05-04-2024 09:19:46 05-04-2024 09:27:.50
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